De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.2.2.01 Acabados textiles 373,818.10

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados
Precedentemente

7,080.00

Total 380,898.10

**Trescientos ochenta  mil ochocientos noventa y ocho con 10/100 (380,898.10)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.02.0010.1108-Versión 1 380,898.10

Monto de Compromiso
25/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

124029643 Muñoz Concepto Mobiliario, SRL 380,898.10

Total 380,898.10

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: